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RAZA POLLED HEREFORD 
Jurado: SR. ENRIQUE BONINO LAMAISON       

 
Brete Sexo RP  Expositor 

 
      
 

Cat: 030 MACHOS NACIDOS DEL 01/11/2023 AL 30/11/2023 –  
TERNERO MENOR  

1ER. PREMIO 39 M 4919 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS 
 

 
Cat: 031 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2023 AL 31/10/2023 –  
TERNERO MENOR Serie 1  

1ER. PREMIO 43 M 7430 SM DEL ARAPEY SRL 
 

2DO. PREMIO 41 M 418 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

3ER. PREMIO 42 M 5066 SANGUINETTI, SUC. ESTEBAN 
 

4TO. PREMIO 40 M 7031 LAPITZ TOURON, LUIS 
 

 
Cat: 031 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2023 AL 31/10/2023 –  
TERNERO MENOR Serie 2  

1ER. PREMIO 47 M 12476 EL PARAISO S.G. 
 

2DO. PREMIO 45 M 767 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 
 

3ER. PREMIO 46 M 763 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 
 

4TO. PREMIO 44 M 1166 GANADERA INQUIETA 
 

      
 

Cat: 032 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERO INTERMEDIO Serie 1  

1ER. PREMIO 53 M 8975 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

2DO. PREMIO 52 M 31 RODRIGUES DE FREITAS, GILBERTO 
 

3ER. PREMIO 54 M 5027 SANGUINETTI, SUC. ESTEBAN 
 

4TO. PREMIO 49 M 1602 EFFINGER ARISTEGUI, SANTIAGO 
 

1A. MENCION 50 M 165 BURUTARAN ESTEVES, OMAR 
 

      
 

Cat: 032 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERO INTERMEDIO Serie 2  

1ER. PREMIO 55 M 772 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

2DO. PREMIO 56 M 12042 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO 
 

3ER. PREMIO 58 M 762 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

4TO. PREMIO 57 M 15873 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J. 
 

1A. MENCION 59 M 738 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 
 

      
 

Cat: 032 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERO INTERMEDIO Serie 3  

1ER. PREMIO 64 M 5450 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES 
 

2DO. PREMIO 62 M 15866 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J. 
 

3ER. PREMIO 63 M 5442 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 



 

 

4TO. PREMIO 61 M 3327 NADAL MAISTERRA, BERNARDO 
 

      
 

Cat: 033 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 –  
TERNERO MAYOR Serie 1  

1ER. PREMIO 69 M 1824 ZAINA S.R.L. 
 

2DO. PREMIO 66 M 12395 EL PARAISO S.G. 
 

3ER. PREMIO 68 M 5719 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

4TO. PREMIO 67 M 12394 EL PARAISO S.G. 
 

1A. MENCION 65 M 1129 GANADERA INQUIETA 
 

      
 

Cat: 033 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 –  
TERNERO MAYOR Serie 2  

1ER. PREMIO 70 M 1817 ZAINA S.R.L. 
 

2DO. PREMIO 71 M 1118 GANADERA INQUIETA 
 

3ER. PREMIO 72 M 93 ROMERO FIGARI, LUCIA Y JUAN MANUEL 
 

4TO. PREMIO 73 M 8954 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

      
 

Cat: 033 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 –  
TERNERO MAYOR Serie 3  

1ER. PREMIO 77 M 266 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 
 

2DO. PREMIO 76 M 11945 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO 
 

3ER. PREMIO 74 M 8950 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

4TO. PREMIO 75 M 2243 ROBERTO J. ZERBINO GSA- MARIA DEL C. 
VIZCAINO 

 

      
 

Cat: 034 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2023 AL 31/07/2023 –  
TERNERO MAYOR  

1ER. PREMIO 78 M 11903 JE ALFONSO E HIJOS- DANIELA RIVA -BRUNO 
SAUCO 

 

      
 

Cat: 035 MACHOS NACIDOS DEL 01/05/2023 AL 30/06/2023 - JUNIOR  
1ER. PREMIO 79 M 2979 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS 

 
      
 

Cat: 036 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2023 AL 30/04/2023 - JUNIOR Serie 1  
1ER. PREMIO 80 M 738 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 

 

2DO. PREMIO 81 M 7321 SM DEL ARAPEY SRL 
 

3ER. PREMIO 82 M 8940 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

      
 

Cat: 036 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2023 AL 30/04/2023 - JUNIOR Serie 2  
1ER. PREMIO 85 M 5395 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 

2DO. PREMIO 83 M 10728 PEREIRA MICOUD, ALBERTO 
 

      
 

 
 
 



 

 

Cat: 038 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2022 AL 30/11/2022 –  
DOS AÑOS MENOR  

1ER. PREMIO 87 M 12347 EL PARAISO S.G. GILBERTO RODRIGUEZ DE 
FREITAS 

 

2DO. PREMIO 89 M 5664 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

3ER. PREMIO 88 M 337 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

4TO. PREMIO 86 M 347 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

      
 

Cat: 039 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2022 AL 30/09/2022 –  
DOS AÑOS MAYOR Serie 1  

1ER. PREMIO 91 M 1705 ZAINA S.R.L. 
 

2DO. PREMIO 90 M 701 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

3ER. PREMIO 92 M 5364 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

4TO. PREMIO 93 M 1694 ZAINA S.R.L. 
 

      
 

Cat: 039 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2022 AL 30/09/2022 –  
DOS AÑOS MAYOR Serie 2  

1ER. PREMIO 95 M 1693 ZAINA S.R.L. 
 

2DO. PREMIO 94 M 7093 SM DEL ARAPEY SRL 
 

3ER. PREMIO 96 M 10655 PEREIRA MICOUD, ALBERTO 
 

      
 

Cat: 041 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2022 AL 31/05/2022 –  
SENIOR MENOR  

1ER. PREMIO 99 M 5332 S. GAN. S. SALVADOR-GADOVILLE -AZNARES 
ELORZA 

 

2DO. PREMIO 100 M 11618 J.E. ALFONSO E HIJOS- M. SAVIO- F. MENDEZ 
 

3ER. PREMIO 98 M 600 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 
 

4TO. PREMIO 97 M 1165 VASCO PAMPEANO S.R.L. 
 

      
 

Cat: 042 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 31/01/2022 - SENIOR MAYOR  
1ER. PREMIO 102 M 7031 SM DEL ARAPEY SRL 

 

2DO. PREMIO 101 M 644 AGUSTIN ALVAREZ Y CONCEPTUS SAS 
 

3ER. PREMIO 104 M 11383 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO 
 

4TO. PREMIO 103 M 625 EBATEL S.A. 
 

      
 

Cat: 045 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2023 AL 31/10/2023 –  
TERNERA MENOR Serie 1  

1ER. PREMIO 107 H 12084 J. E. ALFONSO E HIJOS-GENETICA TAIPA DA 
PEDRA 

 

2DO. PREMIO 110 H 15913 ZERBINO GAN. S.A., ROBERTO J. 
 

3ER. PREMIO 106 H 28 RUBIO ROCHA, RUBEN JESUS 
 

4TO. PREMIO 105 H 32 RUBIO ROCHA, RUBEN JESUS 
 

1A. MENCION 108 H 403 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

      
 

 
 



 

 

Cat: 045 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2023 AL 31/10/2023 –  
TERNERA MENOR Serie 2  

1ER. PREMIO 113 H 12468 EL PARAISO S.G. 
 

2DO. PREMIO 114 H 754 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 
 

3ER. PREMIO 112 H 5775 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

4TO. PREMIO 111 H 785 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

      
 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERA INTERMEDIA Serie 1  

1ER. PREMIO 115 H 513 ZULUAGA SILVERA, JOSE NICOLAS 
 

2DO. PREMIO 1231 H 32 RODRIGUES DE FREITAS, GILBERTO 
 

3ER. PREMIO 116 H 29 RODRIGUES DE FREITAS, GILBERTO 
 

4TO. PREMIO 118 H 5036 SANGUINETTI, SUC. ESTEBAN 
 

1A. MENCION 117 H 745 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 
 

      
 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERA INTERMEDIA Serie 2  

1ER. PREMIO 122 H 15880 ROBERTO J. ZERBINO GSA- MARIA DEL C. 
VIZCAINO 

 

2DO. PREMIO 119 H 8977 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

3ER. PREMIO 120 H 708 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO 
 

4TO. PREMIO 121 H 765 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

1A. MENCION 123 H 7029 LAPITZ TOURON, LUIS 
 

      
 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERA INTERMEDIA Serie 3  

1ER. PREMIO 125 H 1140 GANADERA INQUIETA 
 

2DO. PREMIO 127 H 744 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO 
 

3ER. PREMIO 126 H 7391 SM DEL ARAPEY SRL 
 

4TO. PREMIO 124 H 3335 NADAL MAISTERRA, BERNARDO 
 

      
 

Cat: 046 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023 –  
TERNERA INTERMEDIA Serie 4  

1ER. PREMIO 129 H 697 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO 
 

2DO. PREMIO 128 H 160 RODRIGUEZ, ANA MARIA 
 

3ER. PREMIO 131 H 723 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 
 

4TO. PREMIO 130 H 9031 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA 
 

      
 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 –  
TERNERA MAYOR Serie 1  

1ER. PREMIO 136 H 5703 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

2DO. PREMIO 135 H 5004 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

3ER. PREMIO 132 H 5718 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

4TO. PREMIO 133 H 8958 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

1A. MENCION 134 H 1119 GANADERA INQUIETA 
 



 

 

      
 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 –  
TERNERA MAYOR Serie 2  

1ER. PREMIO 139 H 286 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 
 

2DO. PREMIO 137 H 7353 SM DEL ARAPEY SRL 
 

3ER. PREMIO 140 H 284 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 
 

4TO. PREMIO 138 H 1098 GANADERA INQUIETA 
 

      
 

Cat: 047 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023 - TERNERA 
MAYOR Serie 3  

1ER. PREMIO 144 H 12389 EL PARAISO S.G. 
 

2DO. PREMIO 142 H 8951 CORTABARRIA, PATRICIO 
 

3ER. PREMIO 141 H 671 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 
 

4TO. PREMIO 143 H 278 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 
 

      
 

Cat: 050 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2023 AL 30/04/2023 –  
JUNIOR Serie 1  

1ER. PREMIO 145 H 741 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 
 

2DO. PREMIO 146 H 2948 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS 
 

3ER. PREMIO 148 H 7313 SM DEL ARAPEY SRL 
 

4TO. PREMIO 147 H 677 TEDESCO CAMBON, IGNACIO 
 

      
 

Cat: 050 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2023 AL 30/04/2023 –  
JUNIOR Serie 2  

1ER. PREMIO 151 H 5388 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

2DO. PREMIO 149 H 11860 J. E. ALFONSO E HIJOS - A.MARGARITA 
MORANCHEL 

 

3ER. PREMIO 150 H 5398 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES 
 

      
 

Cat: 052 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2022 AL 30/11/2022 - 
VAQUILLONAS MENOR  

1ER. PREMIO 155 H 311 REDIN MOLINA, MILTON 
 

2DO. PREMIO 154 H 1321 UNIVERSIDAD DEL TRABAJO ( LA CAROLINA ) 
 

3ER. PREMIO 152 H 362 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

4TO. PREMIO 153 H 46 VIGNOLO, RICHARD 
 

      
 

Cat: 053 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2022 AL 30/09/2022 – 
VAQUILLONA MAYOR Serie 1  

1ER. PREMIO 157 H 4602 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS 
 

2DO. PREMIO 158 H 621 TEDESCO CAMBON, IGNACIO 
 

3ER. PREMIO 156 H 1199 VASCO PAMPEANO S.R.L. 
 

      
 

Cat: 053 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2022 AL 30/09/2022 –  
VAQUILLONA MAYOR Serie 2  

1ER. PREMIO 160 H 5363 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 



 

 

2DO. PREMIO 161 H 697 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 
 

3ER. PREMIO 159 H 617 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO 
 

      
 

Cat: 053 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2022 AL 30/09/2022 –  
VAQUILLONA MAYOR Serie 3  

1ER. PREMIO 163 H 12255 EL PARAISO S.G. 
 

2DO. PREMIO 165 H 5600 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 
 

3ER. PREMIO 162 H 5356 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

      
 

Cat: 054 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/06/2022 AL 31/07/2022 – 
VAQUILLONA MAYOR  

1ER. PREMIO 166 H 650 PATRICIO CORTABARRIA-IGNACIO TEDESCO 
 

      
 

Cat: 055 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2022 AL 31/05/2022 - VACA JOVEN  
1ER. PREMIO 170 H 5327 SOC.GAN.SAN SALVADOR Y GASTAMBIDE NORBIS 

HNOS 

 

2DO. PREMIO 167 H 5347 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

3ER. PREMIO 168 H 15656 SUC. R. J. ZERBINO-M.E. PUPPO- A. IRURETA 
 

4TO. PREMIO 169 H 597 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 
 

      
 

Cat: 056 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 31/01/2022 - VACAS Serie 1  
1ER. PREMIO 173 H 11551 J. E. ALFONSO E HIJOS - PEDRO SALLES 

 

2DO. PREMIO 174 H 12090 EL PARAISO S.G. GILBERTO RODRIGUEZ DE 
FREITAS 

 

3ER. PREMIO 171 H 314 SALTO STEFANI, MARTIN 
 

4TO. PREMIO 172 H 133 SHAW, NICOLAS Y SEGREDO, MARTIN 
 

      
 

Cat: 056 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 31/01/2022 - VACAS Serie 2  
1ER. PREMIO 175 H 176 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 

 

2DO. PREMIO 176 H 5248 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 
 

3ER. PREMIO 177 H 4965 ANGULO PAOLILLO, EDUARDO 
 

      
 

CAMPEON TERNERO MENOR   
39 M 4919 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS 

 
 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR   
47 M 12476 EL PARAISO S.G. 

 
 

TERCER MEJOR TERNERO MENOR   
43 M 7430 SM DEL ARAPEY SRL 

 
 

CAMPEON TERNERO INTERMEDIO   
55 M 772 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 

 
 

RESERVADO CAMPEON TERNERO INTERMEDIO   
56 M 12042 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO 

 
 

 
 



 

 

TERCER MEJOR TERNERO INTERMEDIO   
64 M 5450 SOC. GAN. S. SALVADOR Y CARLOS PAGES 

 
 

CAMPEON TERNERO MAYOR   
69 M 1824 ZAINA S.R.L. 

 
 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR   
66 M 12395 EL PARAISO S.G. 

 
 

TERCER MEJOR TERNERO MAYOR   
77 M 266 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 

 
 

CAMPEON JUNIOR   
85 M 5395 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

RESERVADO CAMPEON JUNIOR   
80 M 738 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 

 
 

TERCER MEJOR JUNIOR   
79 M 2979 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS 

 
 

CAMPEONA JUNIOR   
151 H 5388 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

RESERVADA CAMPEONA JUNIOR   
145 H 741 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 

 
 

TERCER MEJOR JUNIOR   
149 H 11860 J. E. ALFONSO E HIJOS - A.MARGARITA 

MORANCHEL 

 

 
CAMPEON DOS AÑOS MENOR   
87 M 12347 EL PARAISO S.G. GILBERTO RODRIGUEZ DE 

FREITAS 

 

 
RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MENOR   
89 M 5664 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 

 
 

TERCER MEJOR DOS AÑOS MENOR   
88 M 337 SALTO STEFANI, MARTIN 

 
 

CAMPEON DOS AÑOS MAYOR   
91 M 1705 ZAINA S.R.L. 

 
 

RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MAYOR   
95 M 1693 ZAINA S.R.L. 

 
 

TERCER MEJOR DOS AÑOS MAYOR   
90 M 701 ALVAREZ MINETTO, AGUSTIN 

 
 

CAMPEON SENIOR MENOR   
99 M 5332 S. GAN. S. SALVADOR-GADOVILLE -AZNARES 

ELORZA 

 

 
RESERVADO CAMPEON SENIOR MENOR   
100 M 11618 J.E. ALFONSO E HIJOS- M. SAVIO- F. MENDEZ 

 
 

TERCER MEJOR SENIOR MENOR   
98 M 600 GASTAMBIDE NORBIS HNOS. 

 
 

CAMPEON SENIOR MAYOR   
102 M 7031 SM DEL ARAPEY SRL 

 



 

 

 
RESERVADO CAMPEON SENIOR MAYOR   
101 M 644 AGUSTIN ALVAREZ Y CONCEPTUS SAS 

 
 

TERCER MEJOR SENIOR MAYOR   
104 M 11383 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO 

 
 

CAMPEONA TERNERA MENOR   
113 H 12468 EL PARAISO S.G. 

 
 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MENOR   
107 H 12084 J. E. ALFONSO E HIJOS-GENETICA TAIPA DA 

PEDRA 

 

 
TERCER MEJOR TERNERA MENOR   
114 H 754 PUPPO FERNANDEZ, MARIA ELIDA 

 
 

CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA   
129 H 697 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO 

 
 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA   
122 H 15880 ROBERTO J. ZERBINO GSA- MARIA DEL C. 

VIZCAINO 

 

 
TERCER MEJOR TERNERA INTERMEDIA   
119 H 8977 CORTABARRIA, PATRICIO 

 
 

CAMPEONA TERNERA MAYOR   
144 H 12389 EL PARAISO S.G. 

 
 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR   
139 H 286 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 

 
 

TERCER MEJOR TERNERA MAYOR   
136 H 5703 CABAÑA TROPICALIA DE ROCHA S.A. 

 
 

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR   
155 H 311 REDIN MOLINA, MILTON 

 
 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MENOR   
154 H 1321 UNIVERSIDAD DEL TRABAJO ( LA CAROLINA ) 

 
 

TERCER MEJOR VAQUILLONA MENOR   
152 H 362 SALTO STEFANI, MARTIN 

 
 

CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR   
160 H 5363 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR   
157 H 4602 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS 

 
 

TERCER MEJOR VAQUILLONA MAYOR   
163 H 12255 EL PARAISO S.G. 

 
 

CAMPEONA VACA JOVEN   
170 H 5327 SOC.GAN.SAN SALVADOR Y GASTAMBIDE NORBIS 

HNOS 

 

 
RESERVADA CAMPEONA VACA JOVEN   
167 H 5347 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

TERCER MEJOR VACA JOVEN   
168 H 15656 SUC. R. J. ZERBINO-M.E.PUPPO- A. IRURETA 

 



 

 

 
CAMPEONA VACAS   
173 H 11551 J. E. ALFONSO E HIJOS - PEDRO SALLES 

 
 

RESERVADA CAMPEONA VACAS   
175 H 176 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 

 
 

TERCER MEJOR VACAS   
174 H 12090 EL PARAISO S.G. GILBERTO RODRIGUEZ DE 

FREITAS 

 

 
GRAN CAMPEON MACHO   
91 M 1705 ZAINA S.R.L. 

 
 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO   
87 M 12347 EL PARAISO S.G. GILBERTO RODRIGUEZ DE 

FREITAS 

 

 
TERCER MEJOR MACHO   
102 M 7031 SM DEL ARAPEY SRL 

 
 

GRAN CAMPEONA HEMBRA   
173 H 11551 J. E. ALFONSO E HIJOS - PEDRO SALLES 

 
 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA   
175 H 176 SAN GREGORIO GANADERA LTDA. 

 
 

TERCER MEJOR HEMBRA   
160 H 5363 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

PREMIO CONJUNTO   
151 H 5388 SOCIEDAD GANADERA SAN SALVADOR LTDA. 

 
 

CAMPEÓN SUPREMO   
173 H 11551 J. E. ALFONSO E HIJOS - PEDRO SALLES 

 
 

   
    

 


